様式第９号（第16条関係）

　令和　　年　　月　　日

島根県ふるさと伝統工芸品連絡協議会会長　様

補助事業者
住所
事業者名
代表者職・氏名

島根県伝統工芸品展示会・見本市出展及び専門家招聘事業費補助金達成状況報告書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付指令第　号で交付決定のあった島根県伝統工芸品展示会・見本市出展及び専門家招聘事業費補助金について、事業が完了してから半年が経過したので、交付要領第16条の規定により、下記のとおりその状況を報告します。

記

　令和　　年　　月　　日

島根県ふるさと伝統工芸品連絡協議会
会　　長　　　　　《会　長　名》

１．補助事業の実施年月日
　　令和　　年度　（令和　　年　　月　　日）　※最終日を記載

２．補助事業の商談達成状況

	目標
	実績（実施日）
	実績（現在）

	商談件数

	成約件数

	商談による売上額